13.10-17.10.2025

11:00-14:00 - 15:00-19:00

LOPSHORNER ALLEE 221
32832 AUGUSTDORF



BAYREUTHER HELL O,5L

MAISEL'S HELL O,5L
MAISEL'S DUNKEL O,5L

WEITERE GETRANKE IN UNSERER GETRANKEKARTE

OKTOBERFEST SPEISEN

1 MINIHAX N
AN LANDBIERSAUCE MIT KARTOFFELKLOSSEN
& BAYRISCH KRAUT

1 MINIHAX N
AN LANDBIERSAUCE MIT BRATKARTOFFELN
& BAYRISCH KRAUT

KRUSTENBRATEN
AN LANDBIERSAUCE MIT KARTOFFELKLOSSEN
& BAYRISCH KRAUT

KRUSTENBRATEN
AN LANDBIERSAUCE MIT BRATKARTOFFELN &
BAYRISCH KRAUT

WEISSWURST-BURGER
LAUGENSEMMEL MIT WEISWURST, TOMATE, BACON &
SUSEN SENF UND BRATKARTOFFELN

LEBERKASE-SPIEGELEI
BRATKARTOFFELN & BAYRISCH KRAUT

2,60€

2,50€
2,50€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

7,90€

6,90€



