OKTOBER Festwoche



13.10-17.10.2025

11:00-14:00 - 15:00-19:00

LOPSHORNER ALLEE 221 32832 AUGUSTDORF



Oktoberfestkarte 🍪



BIERE

BAYREUTHER HELL 0,5L	2,60€
MAISEL'S HELL 0,5L	2,50€
MAISEL'S DUNKEL 0,5L	2,50€
WEITERE GETRÄNKE IN UNSERER GETRÄNKEKARTE	•
OKTOBERFEST SPEISEN	
1 MINIHAX`N AN LANDBIERSAUCE MIT KARTOFFELKLÖSSEN & BAYRISCH KRAUT	8,90€
1 MINIHAX`N AN LANDBIERSAUCE MIT BRATKARTOFFELN & BAYRISCH KRAUT	8,90€
KRUSTENBRATEN AN LANDBIERSAUCE MIT KARTOFFELKLÖSSEN & BAYRISCH KRAUT	8,90€
KRUSTENBRATEN AN LANDBIERSAUCE MIT BRATKARTOFFELN & BAYRISCH KRAUT	8,90€
WEISSWURST-BURGER LAUGENSEMMEL MIT WEISWURST, TOMATE, BACON & SÜSEN SENF UND BRATKARTOFFELN	7,90€
LEBERKÄSE-SPIEGELEI BRATKARTOFFELN & BAYRISCH KRAUT	6,90€